
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      5
      5
-------
      1
   4390
   2339
   2333

Jilemnice Semily
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
 1.     Bronislav Kalvoda                            43        1.           267

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Štěpán Opluštil                              28        1.           300

Volební strana č. 3 - HNUTÍ NEZÁVISLÝCH ZA HARMONICKÝ ROZVOJ OBCÍ A MĚST
 1.     Evžen Malý                                   56        1.           691
 2.     Aleš Kožnar                                  52        8.           484
 3.     Vladimír Horáček                             39        3.           437

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
 1.     Jiří Kalenský                                59        2.           766
 2.     Vladimír Richter                             48        5.           614
 3.     Jan Kolín                                    41       10.           509
 4.     David Hlaváč                                 43        1.           482

Volební strana č. 5 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Jan Luštinec                                 65        8.           622

Volební strana č. 6 - Sbor dobrovolných hasičů Jilemnice
 1.     Vladimír Vinklář                             49        1.           514
 2.     Jan Válek                                    38        2.           479
 3.     Michal Rychtr                                42        4.           371

Volební strana č. 7 - Sdružení nezávislých kandidátů Jilemnice
 1.     Jana Čechová                                 55        1.           430
 2.     Leoš Erben                                   51        3.           363

Volební strana č. 9 - Starostové pro Liberecký kraj
 1.     Vladimír Valenta                             45        3.           469
 2.     Aleš Vaněk                                   54        1.           406

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)

577197 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 1.     Jaromír Hanza                                74        6.           235
 2.     Petr Josef Kaplan                            68       11.           188
 3.     Lucie Kopecká                                37        2.           175
 4.     Daniel Křikava                               48        3.           131
 5.     Jaroslav Kovář                               67        4.           131
 6.     Ivan Zuzánek                                 55        5.           144
 7.     Jan Metelka                                  63        7.           147
 8.     Dušan Fajstauer                              59        8.           163
 9.     Oldřich Morávek                              56        9.           153
10.     Miroslav Rozsypal                            43       10.           131
11.     František Kalvoda                            67       12.           154
12.     Mirko Juna                                   73       13.           128
13.     Martin Lukeš                                 43       14.           141
14.     Jaroslav Menčík                              39       15.           124
15.     Věra Nechanická                              69       16.           119
16.     Petr Horáček                                 65       17.           115

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Alexandra Opluštilová                        60        5.           287
 2.     Michal Opluštil                              33        3.           213
 3.     Dana Kudrnáčová                              52       15.           157
 4.     Regina Černá                                 63        2.           102
 5.     Josef Zuzánek                                71        4.            90
 6.     Petr Lešák                                   30        6.            73
 7.     Milada Honců                                 65        7.            76
 8.     Pavlína Horáková                             27        8.            95
 9.     Lukáš Jech                                   20        9.            74
10.     Katarína Kubelková                           60       10.            86
11.     Hana Rančáková                               63       11.           110
12.     Marie Lešáková                               67       12.            61
13.     Taťána Paulů                                 65       13.            67
14.     Miroslava Novotná                            67       14.            55
15.     Božena Křelinová                             69       16.            56
16.     Vojtěch Kudrnáč                              21       17.            84

Volební strana č. 3 - HNUTÍ NEZÁVISLÝCH ZA HARMONICKÝ ROZVOJ OBCÍ A MĚST
 1.     Petr Gabat                                   61        2.           331
 2.     Václav Hochmal                               47        4.           360
 3.     Vojtěch Libnar                               19        5.           325
 4.     Josef Kosáček                                37        6.           349
 5.     Ivana Honců                                  47        7.           396
 6.     Karel Novotný                                42        9.           361
 7.     Jiří Kynčl                                   47       10.           312
 8.     Petr Jelen                                   50       11.           306
 9.     Oto Šaroun                                   48       12.           265
10.     Petr Svoboda                                 50       13.           321
11.     Barbora Horáčková                            32       14.           274
12.     Gabriela Pohořalá                            45       15.           399
13.     Jan Sucharda                                 44       16.           297
14.     Iveta Svatá                                  40       17.           268

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
 1.     Marek Podsedníček                            39        3.           387
 2.     Eliška Soukupová                             30        4.           388
 3.     Marek Paulů                                  28        6.           430
 4.     Martina Malá                                 54        7.           369
 5.     Jiří Novotný                                 40        8.           413

577197 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 6.     Petra Bůnová                                 52        9.           383
 7.     Jaroslav Nykl                                45       11.           316
 8.     Vladimír Richter                             28       12.           316
 9.     Stanislav Henych                             69       13.           348
10.     Michal Křížek                                40       14.           322
11.     Jan Honka                                    62       15.           259
12.     Jiří Odvárko                                 66       16.           263
13.     Jaroslava Kunátová                           79       17.           337

Volební strana č. 5 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Martin Košelka                               47        3.           305
 2.     Tomáš Malina                                 50       10.           202
 3.     Martin Šnorbert                              24        2.           188
 4.     Jaroslav Svěcený                             44        1.           154
 5.     Lukáš Málek                                  27        4.           117
 6.     Simona Pošepná                               44        5.           159
 7.     Lenka Pilařová                               56        6.           146
 8.     Vladimír Novák                               74        7.           122
 9.     Pavel Vitvar                                 33        9.           114
10.     Veronika Šnorbertová                         47       11.           149
11.     Veronika Šimáčková                           49       12.            75
12.     Jan Kovář                                    70       13.            94
13.     Marta Ledlová                                59       14.            74
14.     Ludmila Vitvarová                            35       15.            82
15.     Ladislav Morávek                             74       16.            84
16.     Bohuslav Šír                                 77       17.            85

Volební strana č. 6 - Sbor dobrovolných hasičů Jilemnice
 1.     Martin Král                                  56        5.           324
 2.     Milan Kolda                                  43        3.           312
 3.     Pavel Berný                                  43        6.           319
 4.     Josef Cerman                                 50        7.           267
 5.     Miloslav Jebavý                              49        8.           246
 6.     Milan Kraus                                  45        9.           278
 7.     Alena Prchlíková                             43       10.           286
 8.     Eva Vaníčková                                51       11.           307
 9.     Jan Kolář                                    28       12.           203
10.     Ondřej Kouba                                 32       13.           225
11.     Zuzana Jebavá                                30       14.           225
12.     Jan Pacák                                    29       15.           220
13.     Dalibor Figura                               27       16.           198
14.     Ondřej Trop                                  42       17.           228

Volební strana č. 7 - Sdružení nezávislých kandidátů Jilemnice
 1.     Pavel Ott                                    60        2.           356
 2.     Jan Bartek                                   34        4.           254
 3.     Ondřej Scholz                                27        5.           240
 4.     Vladimír Kolačný                             39        6.           283
 5.     Jana Marečková                               42        7.           252
 6.     Josef Jebavý                                 32        8.           224
 7.     Aleš Matouš                                  58        9.           262
 8.     Jozef Cerman                                 57       10.           203
 9.     Danuše Šimková                               62       11.           268
10.     Jiří Kavan                                   62       12.           282
11.     Dagmar Trýznová                              43       13.           258
12.     Miroslava Valušiaková                        43       14.           195
13.     Věra Baloušová                               33       15.           185

577197 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

14.     Jan Holeček                                  36       16.           219
15.     Lidmila Fischerová                           54       17.           200

Volební strana č. 9 - Starostové pro Liberecký kraj
 1.     Vladimír Votoček                             58        2.           360
 2.     David Šnajdr                                 46        5.           274
 3.     Jaroslav Šebek                               64        4.           272
 4.     Jakub Pšenička                               27        6.           184
 5.     Hana Jakouběová                              46        7.           241
 6.     Martin Rypl                                  53        8.           231
 7.     Vladimír Zuzánek                             44        9.           250
 8.     František Hamáček                            44       10.           225
 9.     Martina Valentová                            45       11.           194
10.     Stanislav Kynčl                              54       12.           196
11.     Jakub Veselý                                 19       13.           161
12.     Tomáš Votoček                                47       14.           177
13.     Václava Bártová                              35       15.           141
14.     Kateřina Vejnarová                           39       16.           144
15.     Jaroslav Fišera                              57       17.           156

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
Počet hlasů pro stranu:   2646, hranice:      170,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Bronislav Kalvoda                                267
              2.    Lucie Kopecká                                    175
              3.    Daniel Křikava                                   131
              4.    Jaroslav Kovář                                   131
              5.    Ivan Zuzánek                                     144
              6.    Jaromír Hanza                                    235
              7.    Jan Metelka                                      147
              8.    Dušan Fajstauer                                  163
              9.    Oldřich Morávek                                  153
             10.    Miroslav Rozsypal                                131
             11.    Petr Josef Kaplan                                188
             12.    František Kalvoda                                154
             13.    Mirko Juna                                       128
             14.    Martin Lukeš                                     141
             15.    Jaroslav Menčík                                  124
             16.    Věra Nechanická                                  119
             17.    Petr Horáček                                     115

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   1986, hranice:      127,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Štěpán Opluštil                                  300
              2.    Regina Černá                                     102
              3.    Michal Opluštil                                  213
              4.    Josef Zuzánek                                     90
              5.    Alexandra Opluštilová                            287
              6.    Petr Lešák                                        73
              7.    Milada Honců                                      76

577197 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              8.    Pavlína Horáková                                  95
              9.    Lukáš Jech                                        74
             10.    Katarína Kubelková                                86
             11.    Hana Rančáková                                   110
             12.    Marie Lešáková                                    61
             13.    Taťána Paulů                                      67
             14.    Miroslava Novotná                                 55
             15.    Dana Kudrnáčová                                  157
             16.    Božena Křelinová                                  56
             17.    Vojtěch Kudrnáč                                   84

Volební strana č. 3 - HNUTÍ NEZÁVISLÝCH ZA HARMONICKÝ ROZVOJ OBCÍ A MĚST
Počet hlasů pro stranu:   6176, hranice:      399,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Evžen Malý                                       691
              2.    Petr Gabat                                       331
              3.    Vladimír Horáček                                 437
              4.    Václav Hochmal                                   360
              5.    Vojtěch Libnar                                   325
              6.    Josef Kosáček                                    349
              7.    Ivana Honců                                      396
              8.    Aleš Kožnar                                      484
              9.    Karel Novotný                                    361
             10.    Jiří Kynčl                                       312
             11.    Petr Jelen                                       306
             12.    Oto Šaroun                                       265
             13.    Petr Svoboda                                     321
             14.    Barbora Horáčková                                274
             15.    Gabriela Pohořalá                                399
             16.    Jan Sucharda                                     297
             17.    Iveta Svatá                                      268

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   6902, hranice:      446,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    David Hlaváč                                     482
              2.    Jiří Kalenský                                    766
              3.    Marek Podsedníček                                387
              4.    Eliška Soukupová                                 388
              5.    Vladimír Richter                                 614
              6.    Marek Paulů                                      430
              7.    Martina Malá                                     369
              8.    Jiří Novotný                                     413
              9.    Petra Bůnová                                     383
             10.    Jan Kolín                                        509
             11.    Jaroslav Nykl                                    316
             12.    Vladimír Richter                                 316
             13.    Stanislav Henych                                 348
             14.    Michal Křížek                                    322
             15.    Jan Honka                                        259
             16.    Jiří Odvárko                                     263
             17.    Jaroslava Kunátová                               337

Volební strana č. 5 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová

577197 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Počet hlasů pro stranu:   2772, hranice:      179,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Svěcený                                 154
              2.    Martin Šnorbert                                  188
              3.    Martin Košelka                                   305
              4.    Lukáš Málek                                      117
              5.    Simona Pošepná                                   159
              6.    Lenka Pilařová                                   146
              7.    Vladimír Novák                                   122
              8.    Jan Luštinec                                     622
              9.    Pavel Vitvar                                     114
             10.    Tomáš Malina                                     202
             11.    Veronika Šnorbertová                             149
             12.    Veronika Šimáčková                                75
             13.    Jan Kovář                                         94
             14.    Marta Ledlová                                     74
             15.    Ludmila Vitvarová                                 82
             16.    Ladislav Morávek                                  84
             17.    Bohuslav Šír                                      85

Volební strana č. 6 - Sbor dobrovolných hasičů Jilemnice
Počet hlasů pro stranu:   5002, hranice:      323,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vladimír Vinklář                                 514
              2.    Jan Válek                                        479
              3.    Milan Kolda                                      312
              4.    Michal Rychtr                                    371
              5.    Martin Král                                      324
              6.    Pavel Berný                                      319
              7.    Josef Cerman                                     267
              8.    Miloslav Jebavý                                  246
              9.    Milan Kraus                                      278
             10.    Alena Prchlíková                                 286
             11.    Eva Vaníčková                                    307
             12.    Jan Kolář                                        203
             13.    Ondřej Kouba                                     225
             14.    Zuzana Jebavá                                    225
             15.    Jan Pacák                                        220
             16.    Dalibor Figura                                   198
             17.    Ondřej Trop                                      228

Volební strana č. 7 - Sdružení nezávislých kandidátů Jilemnice
Počet hlasů pro stranu:   4474, hranice:      289,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jana Čechová                                     430
              2.    Pavel Ott                                        356
              3.    Leoš Erben                                       363
              4.    Jan Bartek                                       254
              5.    Ondřej Scholz                                    240
              6.    Vladimír Kolačný                                 283
              7.    Jana Marečková                                   252
              8.    Josef Jebavý                                     224
              9.    Aleš Matouš                                      262

577197 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             10.    Jozef Cerman                                     203
             11.    Danuše Šimková                                   268
             12.    Jiří Kavan                                       282
             13.    Dagmar Trýznová                                  258
             14.    Miroslava Valušiaková                            195
             15.    Věra Baloušová                                   185
             16.    Jan Holeček                                      219
             17.    Lidmila Fischerová                               200

Volební strana č. 8 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   1387, hranice:       89,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Deml                                        186
              2.    Josef Farský                                     130
              3.    Zdenek Kosáček                                    87
              4.    Slavomil Boudný                                   81
              5.    Jana Jechová                                     101
              6.    Jaroslav Zelinka                                  74
              7.    Josef Mašek                                       75
              8.    Jaromír Janouch                                   98
              9.    Marcela Haalová                                    0
             10.    Jaroslav Rousek                                   87
             11.    Luděk Bouška                                      67
             12.    Jana Demlová                                      74
             13.    Květoslava Kunceová                               64
             14.    Jarmila Bergemannová                              64
             15.    Slavomír Kunce                                    67
             16.    Věra Novotná                                      64
             17.    Marie Kynčlová                                    68

Volební strana č. 9 - Starostové pro Liberecký kraj
Počet hlasů pro stranu:   4081, hranice:      264,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Aleš Vaněk                                       406
              2.    Vladimír Votoček                                 360
              3.    Vladimír Valenta                                 469
              4.    Jaroslav Šebek                                   272
              5.    David Šnajdr                                     274
              6.    Jakub Pšenička                                   184
              7.    Hana Jakouběová                                  241
              8.    Martin Rypl                                      231
              9.    Vladimír Zuzánek                                 250
             10.    František Hamáček                                225
             11.    Martina Valentová                                194
             12.    Stanislav Kynčl                                  196
             13.    Jakub Veselý                                     161
             14.    Tomáš Votoček                                    177
             15.    Václava Bártová                                  141
             16.    Kateřina Vejnarová                               144
             17.    Jaroslav Fišera                                  156

577197 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................21:42 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Petr Faistauer

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Věra Šnejdarová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

577197 - str. č. 8



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Jilemnice Semily
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   35426               Počet volených členů zastupitelstva: 17

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)     2646   17      35426,00            7,46
č. 2 - Česká str.sociálně demokrat.       1986   17      35426,00            5,60
č. 3 - HN.ZA HARM.ROZVOJ OBCÍ A MĚST      6176   17      35426,00           17,43
č. 4 - Občanská demokratická strana       6902   17      35426,00           19,48
č. 5 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      2772   17      35426,00            7,82
č. 6 - SDH Jilemnice                      5002   17      35426,00           14,11
č. 7 - SNK Jilemnice                      4474   17      35426,00           12,62
č. 8 - Komunistická str.Čech a Moravy     1387   17      35426,00            3,91
č. 9 - Starostové pro Liberecký kraj      4081   17      35426,00           11,51

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)
      Česká str.sociálně demokrat.
      HN.ZA HARM.ROZVOJ OBCÍ A MĚST
      Občanská demokratická strana
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      SDH Jilemnice
      SNK Jilemnice
      Starostové pro Liberecký kraj

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            6902,00     4 - Občanská demokratická strana  
   2.            6176,00     3 - HN.ZA HARM.ROZVOJ OBCÍ A MĚST 
   3.            5002,00     6 - SDH Jilemnice                 
   4.            4474,00     7 - SNK Jilemnice                 
   5.            4081,00     9 - Starostové pro Liberecký kraj 
   6.            3451,00     4 - Občanská demokratická strana  
   7.            3088,00     3 - HN.ZA HARM.ROZVOJ OBCÍ A MĚST 
   8.            2772,00     5 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   9.            2646,00     1 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)
  10.            2501,00     6 - SDH Jilemnice                 
  11.            2300,66     4 - Občanská demokratická strana  
  12.            2237,00     7 - SNK Jilemnice                 
  13.            2058,66     3 - HN.ZA HARM.ROZVOJ OBCÍ A MĚST 
  14.            2040,50     9 - Starostové pro Liberecký kraj 
  15.            1986,00     2 - Česká str.sociálně demokrat.  
  16.            1725,50     4 - Občanská demokratická strana  

577197 - str. č. 9



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  17.            1667,33     6 - SDH Jilemnice                 

Volební strana                       Mandáty

 1 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)     1
 2 - Česká str.sociálně demokrat.       1
 3 - HN.ZA HARM.ROZVOJ OBCÍ A MĚST      3
 4 - Občanská demokratická strana       4
 5 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      1
 6 - SDH Jilemnice                      3
 7 - SNK Jilemnice                      2
 9 - Starostové pro Liberecký kraj      2

........................................21:42 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Petr Faistauer

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Věra Šnejdarová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

577197 - str. č. 10


